
令和６年 7月吉日 

令和５年度卒業生・保護者の皆様へ 

 

 

東京都立小山台高等学校ＰＴＡ 

ＰＴＡ会長 佐藤  孝弘 

2学年委員長 塩谷 由紀子 

 

制服リサイクルご協力の御礼とお願い 
 

 

拝啓 盛夏の候 卒業生・保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び

申し上げます。 

 

さて、かねてより皆様にお願いしておりました、制服リサイクルですが、今年度も文化

祭で開催することになりました。多くの制服をご寄付いただき、皆様の温かいご厚意に委

員一同感謝しております。 

本年度も６月中旬の時点ですでに多くのご寄付をいただいておりますが、文化祭の 2 日

間通して提供するには余裕がない状態です。そこで、当初 6 月末としておりました制服郵

送の受付期間を 9月 13日（金）まで延長することといたしました。 

郵送は授業がある平日の日中としていただきたいため、夏休み期間（7月 20日～8月 26

日）の郵送は控えていただけますと幸いです。 

皆様の温かいご厚意とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

ご寄付いただきました制服は、9 月２２日（日）、２３日（月・祝）に開催されます文

化祭、制服譲渡会にて希望する在校生へ提供させていただきます。 

 

 

今後とも PTA活動へのご理解とご協力を、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

敬具 

 


